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VIVERON 30 KAPSUŁEK
 

cena: 64,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać kapsułki

Producent GardenPharm

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Viveron uzupełnia dietę mężczyzn o składniki, które mają pozytywny wpływ na jakość i intensywność życia seksualnego.

* Wyciągi z buzdyganka naziemnego oraz żeń-szenia wspomagają naturalne funkcje seksualne.
* Żeń-szeń sprzyja witalności i kondycji seksualnej oraz pomaga wywołać i wzmocnić erekcję.
* Buzdyganek naziemny wspomaga popęd i możliwości seksualne.
* Wyciąg z owsa pozytywnie wpływa na równowagę hormonalną, natomiast wyciąg z macy pomaga zachować naturalną aktywność
seksualną, energię i płodność.
* Cynk także pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności, jak również prawidłowych funkcji rozrodczych oraz prawidłowego poziomu
testosteronu we krwi.
* Kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, do których należy testosteron.
* Podobnie jak witamina B6 i B12 przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Sposób użycia:

1-2 kapsułki dziennie podczas lub po posiłku.

Składniki:

wyciąg z owoców buzdyganka naziemnego, zawartość saponin: 40%, DER: 4:1; L-arginina; żelatyna wołowa; wyciąg z liści żeń-szenia
(Panax ginseng C A Meyer), zawartość ginsenozydów: 30H, DER: 15:1; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; wyciąg z korzenia macy (Lepidium meyenii) DER: 4:1; wyciąg z trawy owsa
zwyczajnego (Avena sativa L), zawartość flawonoidów: 7%, DER: 10:1; D-pantotenian wapnia; tlenek cynku; substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; barwnik: dwutlenek tytanu; cyjanokobalamina (witamina B12); chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6); barwnik: indygotyna.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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